
公益法
人の区
分

国所管、
都道府県
所管の区
分

応札・
応募者
数

高所作業用車の点検整
備
1件

分任支出負担行為担当官
防衛装備庁航空装備研究
所管理部会計課長
木村　浩一
東京都立川市栄町1-2-10

R5.5.30

（株）タダノ
東京都千代田区神
田錦町2丁目2番地
1KANDASQUARE18階

9470001002700 一般競争入札 1,422,668 1,419,000 99.74% 11005

防錆剤
6個

分任支出負担行為担当官
防衛装備庁航空装備研究
所管理部会計課長
木村　浩一
東京都立川市栄町1-2-10

R5.5.23

クリタ北海道
（株）
北海道札幌市白石
区菊水元町１丁目
２番１２号

5430001023308 一般競争入札 14,190,000 12,870,000 90.69% 14002

戦闘機用エンジンシス
テムの適応性向上技術
に関する性能確認試験

に係る宿舎借上
1件

分任支出負担行為担当官
防衛装備庁航空装備研究
所管理部会計課長
木村　浩一
東京都立川市栄町1-2-10

R5.5.12

（株）東日トラベ
ルセンター
東京都足立区鹿浜
5-13-1

4011801014456 一般競争入札 889,449 886,842 99.70% 15011

液体窒素他１品目
1件

分任支出負担行為担当官
防衛装備庁航空装備研究
所管理部会計課長
木村　浩一
東京都立川市栄町1-2-10

R5.5.23

エア・ウォーター
北海道・産業ガス
（株）
北海道千歳市信濃
３丁目１８番１７
号

2430001022196 一般競争入札 5,222,418 3,857,535 73.86% 単16

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（注）必要があるときは、各欄の配置を著しく変更することなく所要の変更を加えることその他所要の調整を加えることができる。

※公益法人の区分において、「公財」は、「公益財団法人」、「公社」は「公益社団法人」、「特財」は、「特例財団法人」、「特社」は「特例社団法人」をいう。

備考

公共調達の適正化について（平成18年８月25日付財計第2017号）に基づく競争入札に係る情報の公表（物品・役務等）
及び公益法人に対する支出の公表・点検の方針について（平成24年６月１日　行政改革実行本部決定）に基づく情報の公開

物品役務等の
名称及び数量

契約担当官等の氏名並び
にその所属する部局の名

称及び所在地

契約を締結
した日

契約の相手方の商
号又は名称及び住
所

一般競争入
札・指名競争
入札の別（総
合評価の実

施）

予定価格 契約金額 落札率

公益法人の場合

法人番号

付紙様式第３


